Grandenicum, Livium Sannutum, Patricios Venetos, eximios doctores, et caeteros arbitros, electos, rogatos et vocatos ab Hannibale Raymundo ad arbitrandum et cognoscendum, quae scripsisset contra Dialectin Thadaei ab Hayck, de nova stella. Praegae 1576, 4°, 24 listů. Srv. č. 1220.

1216. *Tychonis Brahe*, Astronomiae instauratae progymnasmata, quorum prima pars de restitutione motuum solis et lunae stellarumque inerrantium tractat et praeterea de admiranda nova stella anno 1572 exorta luculenter agit. Typis inchoata Uraniburgi Daniae, absoluta Praegae Bohemiae 1602, 4°, 822 (12). — Srv. téhož: *Tychonis Brahe Dani*, De nova et nullius aevi memoria prius visa stella, iam pridem anno a nato Christo 1572 mense Novembri primum conspecta, contemplatio mathematica. Cui praeter exactam eclipsis lunaris huius anni pragmatiam, et elegantem in Uraniam elegiam, epistola quoque dedicatoria accessit, in qua nova et erudita conscribendi diaria meteorologia methodus, utriusque astrologiae studiosis, eodem autore proponitur, Hafniae, 1573, 4°, A-L6.

1217. *Zelotin M. Václav z Krásné Hory*, Kalendář hvězdářský k psaní ku položení slavné země české, v Praze u Tom. Taubmanna 1572, 4°.

1218. *Týž*, Křesťanské, potřebné a pobožné napomenutí a uvažování nové té a zázračné hvězdy, kteráž pod hvězdnatostí Kassiopeie se okazovala, v Praze u Michala Petřle 1572, fol.

1219. *Bavor ml. Rodovský z Hustiřan*, Krátké sepsání o divné a božskou moci na obloze nebeské osvěcené světlosti jedné hvězdy z hvězd, jenž slovou Fixae atd., vytištěno v Star. městě Pražském od Jiř. Cerného 1574, 20. měs. února, 4°.

1220. *Hájek z Hájku Tud.*, Dialectis de novae et prius incognitae stellae inusitatae magnitudinis et splendidissimi luminis apparitione et de eiusdem stellae vero loco constituendae. Adducta est ibidem ratio investigandae parallaxeos cuiuscunque Phaenomeni, eiusque a centro terrae distantia meteorologicam doctrinam specifice illustrans. Nunc primum conscripta et edita per *Thaddaeum Hagecium ab Hayck*, Francofurti ad Moenum, 1574, 4°, 176.

1221. Cometæ anno humanitatis 1577, a 10. Novembri per Decembrem in 13. Januarii sequentis anni, continuis LX. et V. D. in sublanari regione adparentis descriptio. De illius motu visibili et vero adiectio cognita disquisitionibus calculi, tabularum et demonstrationum ocularium fundamentis. Denique de huius meteoricæ impressionis significatione ex præmissa descriptione concepta auctore *Bartol. Sculteto Philomathe*, Gorlicii, 1578, 4^o. A-N₄.

1222. Descriptio cometæ, qui apparuit anno domini 1577 a 9. die Novembris usque ad 13. diem Januarii, Anni etc. 1578. Adiecta est Spongia contra rimosas et fatuas cucurbitulas Hannibalis Raymundi. . . Auctore *Thaddæo Hagecio ab Hayck*, Præge 1578, 4^o, 34 str. — Srv. *Thaddæi Hagecii ab Hayck* Spongia, contra rimosas et fatuas cucurbitulas Hannibalis Raymundi, in larva Zanini Petoloti à monte Tonalì, 4^o, 18 str. — *Thaddæi Hagecii ab Hayck*, Ad secundas insanas cucurbitulas Hannibalis Raymundi. . . Spongia secunda. . . Præge 1579, 4^o, 7 listů.